О Б Л А С Т Н О Й  Ц Е Н Т Р
дополни тельно го
образования детей

й| Министерство образования и науки Челябинской области
1 Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

г.
Челябинск

№ 883

О внесении изменений в приказ
ГБУДО «Областной Центр
дополнительного образования детей»
от 20.07.2023 г. № 790

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в Положение о проведении областного туристского

слета педагогов»:
Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Организаторами Слёта являются:
- Министерство образования и науки Челябинской области;
- Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»;
Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Федерация спортивного туризма Челябинской области» (по согласованию);
- Автономная некоммерческая организация «Больше, чем путешествие»

(по согласованию).»
2. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по

проектно-методической работе Полозок Ю.В.

И.о. директора А.Н. Бычков

Слаутин Алексей Геннадьевич, руководитель регионального центра детско-юношеского туризма,
8 (351)773-62-82
Разослать: в дело, исполнителю, Полозок Ю.В.

mailto:ocdod@mail.ru